



TARIK KIYILI

BİLGİSAYAR MÜHENDİSİ

HAKKIMDA

Merhaba, ben Tarık. Bilgisayar Mühendisliği öğrencisi olarak, HTML, CSS ve JavaScript dillerinde tecrübeye sahibim ve ayrıca C ve C# dillerinde de bilgim var. Yazılım yapmayı sevdiğim ve bu işi yaparken kendimi geliştirdiğim için çeşitli front-end projelerinde yer alıyorum. Ana dilim Türkçe olup, Arapçayı da ana dil seviyesinde konuşuyor, yazıyor ve okuyorum. İngilizce dil seviyem ise B2 ve akıcı bir şekilde iletişim kurabiliyorum. Yazılım dışındaki deneyimlerim arasında, yüksek lisans tezleri ve belgeleri Arapçadan Türkçeye çevirmek ve çeşitli fuarlarda çalışmak bulunuyor. Şu anda Altınbaş Üniversitesi Kütüphanesi'nde yarı zamanlı kütüphane asistanı olarak çalışıyorum.

İLETİŞİM BİLGİLERİ



+90 534 603 70 64



tarikkyli@gmail.com



<https://l24.im/MJ1Ky6j>

BECERİLER VE YETENEKLER

HTML	<div style="width: 80%;"></div>
CSS	<div style="width: 75%;"></div>
JavaScript	<div style="width: 60%;"></div>
Phyton	<div style="width: 20%;"></div>
C#	<div style="width: 15%;"></div>

YABANCI DİL

Arapça	<div style="width: 80%;"></div>
İngilizce	<div style="width: 75%;"></div>

SERTİFİKALAR

Udemy - HTML5, CSS3 and web design

Udemy - C# Programlama

EĞİTİM

Ömer Nasuhi Anadolu İHL

Altınbaş Üniversitesi - Bilgisayar Mühendisliği

- Başlama tarihi: 2021
- İngilizce hazırlık programı: 2021-2022 akademik yılı
- Mevcut durum: 2. sınıf öğrencisi (2023-2024 akademiyılı)

İŞ DENEYİMİ

Altınbaş Üniversitesi - Kütüphane Asistanı

2021 - Devam ediyor

Freelance Çevirmen

2020 - 2023 - Arapça-Türkçe İngilizce-Türkçe çeviri

REFERANSLAR

Cansu Şenel

cansu.senel@altinbas.edu.tr

0 212 604 01 00



TARIK KIYILI

COMPUTER ENGINEERING

ABOUT



Hello, I'm Tarık. I am a Computer Engineering student with experience in HTML, CSS, and JavaScript, as well as knowledge in C and C# programming languages. I enjoy software development and have been actively involved in various front-end projects to enhance my skills. My native language is Turkish, and I am fluent in both speaking and writing in Arabic. My English proficiency is at the B2 level, allowing me to communicate effectively. Beyond software, I have experience in translating master's theses and documents from Arabic to Turkish, as well as working at various exhibitions. Currently, I am employed as a part-time library assistant at Altınbaş University Library.

CONTACT



+90 534 603 70 64



tarikkyli@gmail.com



<https://l24.im/MJ1Ky6j>

SKILLS AND ABILITIES

HTML

CSS

JavaScript

Python

C#

LANGUAGES

Arabic

English

CERTIFICATIONS

Udemy - HTML5, CSS3 and web design

Udemy - C# Programming

EDUCATION

Ömer Nasuhi High School

Altınbaş University - Computer Engineering

- Start Date: 2021
- English Preparatory Program: Academic Year 2021-2022
- Current Status: 2nd Year Student (Academic Year 2023-2024)

EXPERIENCES

Altınbaş University - Library Assistant

2021 - Present

Freelance Translator

2020 - 2023 - Translation Arabic-Turkish and English-Turkish

REFERENCES

Cansu Şenel

cansu.senel@altinbas.edu.tr

0 212 604 01 00